SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2019 года
	№ 469

	О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 29 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», в целях проведения капитального ремонта для собственников помещений в многоквартирных домах, запланированного на 2017- 2019 годы, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных по адресам: Нижегородская область р.п. Воскресенское ул. Октябрьская, д.12, Нижегородская область р.п. Воскресенское ул. Ленина, д.115, в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту и предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

2.Сектору жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды отдела капитального строительства и архитектуры администрации района (В.В.Суворов) в соответствии с частью 6 статьи 18 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области» направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня его принятия некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».
3.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]